• в случае его назначения, ежегодное вознаграждение резервного сервисного 

агента в размере не более 400 000 000 (Четырехсот миллионов) рублей; 

• ежегодное вознаграждение Расчетного агента в размере не более 3 000 000 

(Трех миллионов) рублей; 

• вознаграждение юридического консультанта в размере не более 12 000 000 

(Двенадцати миллионов) рублей в год; 

• вознаграждение брокера, оказывающего Эмитенту услуги по размещению и по 

организации размещения Облигаций (далее – Андеррайтер), в размере не 

более 3 000 000 (Трех миллионов) рублей; 

• вознаграждение лицу, оказывающему услуги маркет-мейкера, в размере не